other Tenant to anfwer unto pofitis in vifu fi fibt yiderit

the Party Plaintiff, as well up- expedire. Ad quam diem fi am-

on the Exception alledged, as bo qui dicuntur tenentes vene-

of the Lands demanded and

put in View, if it' feem expe

dient for him ; (5) at which

Day if both that are named

Tenants do come in, and do

juftify the fame Feoffment,

they ftiall anfwer and maintain

rint & feoffamentum illud ad-

vocaverint refpondeant&manu-

teneant exceptionem per unum

eorum propolitam & fimiliter

ulterius ad alfifam ac fi breve

originale fuper eos conjunc"tim

fuiflet impetratum. Et fi con-

the Exception alledged by one vincatur per alfifam quod ex-

of them, and further (hall an- ceptio ilia in retardationem ju-

fwer unto the Aflife as though

the original Writ had been

purchafed againft both of them

jointly. (6) And if it be prov

ed by Af/ife, that the Excep

tion was alledged malicioufly,

to delay the Plaintiff of his

Right, fo that they held not

the fame Land jointly the Day

of the Writ purchafed, then

albeit the fame Afiife do pafs

for the Tenants, and againft

the Plaintiff, yet they that al-

ledge the Exception (hall be

puniflied by one Year's Impri-

fonment, whence they (hall not

be delivered without a grievous

Jointcnsncy Fine. (7) And let the Juftices

.in Aflifts fiiaJl be well advifed, that from

gaSSffi^-henceforth they do not allow

an Exception alledged by the

Bai-

ris querentis malitiofe fuit pro

pofita eo quod ipfi non fuerunt

conjundtim feoffati de tene

mentis illis die impctrationis

predict! brevis tunc licet aflila

ilia tranfierit pro tenentibus k

contra querentem nichilomi-

nus puniahtur talem exceptio

nem proponentes per prifonam

unius anni a qua non exeant

abfque gravi redemptione. Et

caveant de ceterb Jufticiarii

quod talem exceptionem (ic

propofitam per ballivos aliquo-

rum tenentium non admittant.

Si autem ille qui exceptionem

propofuit fe ad diem ilium ab-

lentaverit & alter qui dicitur

conjunctim feoffatus compa-

ruerit licet ipfe comparens pre

dictam cartam difadvocaverit &

dix-
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dixerit se nichil habere in pre-

dictis tenementis nichilominus

adjudicetur affisa versus tenen-

tem absentem per ejus defal-

tam. Et si convincatur per

affifam quod ipsi non fuerant

conjunctim seoffati die impe-

trationis brevis predicti & si-

militer convincatur quod te-

nens super quem breve suit im-

petratum ve\ alius nominatus

in breyi diflcisierit querentem